In nomine sanctce eí individute Trinitatis. Ego Miro Co* 
mes dono Domino Deo et sanctce Marios Gerundemis E c -
clesice ac prasuli Arnulfo atque successoribus ipsius cune' 
toque eler& ibidem militantibus dono quendam alodem meum 
qui mihi advenit per donationem Senzofredi Comitis fratris 
mei; esíque ipse alode in comitatu Bisullunensi, in villa quce 
vocatur Parietes vel in ejus terminis. Enimverh quoddam 
in prcefato loco habuit quondam Rayfredus et tenuit etfilii 
ejus Ádalbertus et Sonifredus Presbiter et Oliha nepos ip-
sorüm et Sonifredus Comes-, et quantum videor ego habere 
eí possidere qual iter cunque ex acquisitione, ex íntegro ced»1 
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Domino Deó et sanctce Maria et prafatis personis pro re
medio anirnarum parentum meorum et fratrum ipsiusque 
mece, id est, in casis, in casal ¿bus, in curt ¿bus, in hor
réis, in hortis, in viridariis, in molendinis, in terris, in 
vineis , in prat is, in pascuis, in garrich, in silvis, in ar-
horibus pomiferis seu impomiferis , aquarum itibus vel re
dit¿bus. Habet siquidem suprataxatus alodes affrontationes a 
parte orientali in Baschara, et a parte meridiana in villa 
de Mulis, et a parte occidentali in villa Gallinaria et in 
villa de Orfanís, et à parte aquilonari in ftumine Fluvia-
no. Omnia verb quce includuntur infra istas partes terra-

fonas, ut dixi, à prtesenti die in reliqüum dono Domino 
)eo et suprataxatis personis, videlicet ipsas res quas ego 

et supra denominate persona visa fuerunt ibidem posside-
re. Si quis verb aut ego aut ullus ex parentibus ipsorum 
extiterit qui banc cartam cessionis temerare vel irrumpere 
tentaverit, componat hcec omnia dupliciter, et quod adqui-
rere tentaverit non vindicet, sed semper inviolabilis et fir-
ma keec cessio permaneat. Facta est autem hcec scriptura 
quarto Nonas Februarii anno x i v remante Lotar ¿o Rege filio 
jjodovici Regis , elapsis annis ab inearnatione Domini 
b c c c c L x r z i i . Indictione x i . Johannes Presbiter, qui banc scrip -
turam donationis scripsi et subscripsi die et anno quo suprâ. 

Este instrumento puede servir de clavo fijo y firme para 
llevar buena cuenta en las eorrespondencias de los años del rey 
lióthario con los de Cristo, y tanablea es de advertir que en 
el se intitula Miron Conde sin decir de donde; pero tengo por 
cierto que lo era de la misma ciudad de Gerona, así por. lo 
que apunté poco ha, como por lo que diremos en adelante. 

C A P Í T U L O X V I I . 

De como el conde Miron dispuso de sus haberes en favor 
de la Santa Iglesia de Gerona, como á verdadero here
dero que fué de su hermano Seniofredo conde de Bar 
celona.